

Zwoleń, dnia 14.10.2019r.

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

ZP-271.RW.14.19.ES

Wyjaśnienie treści informacja dotycząca zamówienia o wartości netto poniżej 30 000 €.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości netto poniżej 30 000 € na zadanie pn.
Zadanie nr 3. Wykonanie okablowania sieci komputerowej LAN i zasilania w energię elektryczną stacji roboczych.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści informacja dotycząca zamówienia wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1C): "Okablowanie strukturalne - ilość zintegrowanych punktów przyłączeniowych 20 szt. " jest zbiorem dyrektyw Zamawiającego, które określają oczekiwaną jakość, funkcjonalność i spełnienie norm dla zamawianego okablowania strukturalnego.

W powyższym dokumencie brak jest: Przedmiaru Robót i Specyfikacji ilościowej użytych materiałów i podzespołów do budowy okablowania strukturalnego, które to dokumenty byłby odzwierciedleniem zapisów zawartych w arkuszu ofertowym dla zadania nr 3 pozycje:

- Punkt zasilania,
- Punk LAN,
- Szafa rackowa 4U,
- Zarządzalny przełącznik,
- Projekt oraz wykonanie sieci.

Z powodu nie zdefiniowania jakie prace i materiały wchodzi w skład pozycji jednostkowych w Formularzu Oferty - Zadanie nr 3, uważamy, że wypełnienie Formularza Oferty - Zadanie nr 3, w zakresie pozycji składowych, jest niemożliwe.

Czy, zważywszy na powyższe, Formularz Oferty dla Zadania nr 3, nie powinno się wypełnić tylko w pozycjach: RAZEM NETTO i RAZEM BRUTTO?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na mały zakres robót i przekonanie o doświadczeniu przysyłanych oferentów nie dokonywał przedmiaru robót.

Formularz ofertowy został tak zredagowany aby umożliwił rozliczenie dotacji zgodnie ze złożonym wnioskiem i nie przewiduje się jego zmiany, ponieważ może to skutkować problemami z rozliczeniem dotacji.

Pytanie nr 2:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1C) Punkt Dystrybucyjny opisano jako: "szafa stojąca min. 6U 600 x 600", a w Formularzu Ofertowym dla Zadania nr 3 jako: "Szafa rackowa 4U", który zapis jest obowiązujący?.

Odpowiedź:

Należy przyjąć informacje zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – „szafa rack min 6U 600x600”.

Jednocześnie informujemy, że w Formularzu Ofertowym w tabeli poz. 3 powinno być: „szafa rack min 6U 600x600”.

Pytanie nr 3:

W Formularzu Ofertowym dla Zadania nr 3 jest zapis: "Projekt oraz wykonanie sieci", a w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1C) nie ma zapisu o wykonaniu projektu.

Czy chodzi o wykonanie projektu wykonawczego i jego zatwierdzenie przed wykonaniem instalacji?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga projektu powykonawczego.

/---/ Burmistrz Zwolenia